运动场施工合同
发包方(简称甲方):
承包方(简称乙方):
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国消费者权益保护法》和《中华人民共和国价格法》、《十堰市合同格式条款监督条例》以及其他有关法律法规规定的原则，结合本工程具体情况，甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上达成如下协议，共同遵守。
第一条
工程名称：
工程地点：
承包方式：
内容：
1、.甲方购买乙方专用塑胶场地，颜色：色。厚度：毫米。数量：平方米。
2、场地铺设辅料、辅助器材与安装。
第二条合同工期工程概况
开工日期：年月日
竣工日期：年月日
第三条质量等级：合格
第四条合同价款：
a)总价为:万千佰拾元整(.元).
b)明细:
第五条付款方式：
甲方按乙方要求于对预算、设计方案认可签订合同之日支付60%，金额为：元;第二期付款为乙方到货、铺设安装进场前支付35%，金额为：元;第三期为工程验收完成支付5%金额为：元。
第六条双方责任和义务：
5.1甲方义务与责任
甲方在乙方货到指定地点当天，根据乙方提供的产品质量合格证进行检验确认并有义务配合乙方做好场地铺设工作。甲方在双方合同签定后，应按合同要求支付乙方货款，不得恶意拖欠及损害乙方利益。
5.2乙方义务和责任
乙方负责塑胶地板的运输及安装，运输费由乙方支付。
第六条保修：
6.1产品保修期一年，保修范围不包括商品的正常折旧，正常的耗损及因使用不当，保管不妥(如弯曲，挤压，撞击，腐蚀)和人为原因造成的损失。
6.2保修期内地板出现质量问题，乙方应在接到修理通知后约定的时间内派人修理，乙方若不在约定期限内派人修理,甲方可委托其他人员修理，保修费用由乙方承担。
6.3保修期限过后，乙方提供维修服务，甲方要承担相应的维修成本费用。
6.4签约地：
6.5本协议为长期友好合作关系，协商签定，未尽事宜可通过双方协商解决，协商不成可依照中华人民共和国《合同法》解决。补充事宜:
本合同一式二份，甲方一份，乙方一份，各自分送有关部门。
甲方(盖章)
授权代表：
电话：
地址：
乙方(盖章)
授权代表：
电话：
地址：
签订日期：年月日